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1012 Real Grupo Cultura Covadonga

2 022D 93823 BALLESTEROS MENENDEZ Ignacio M 1 B M

2 010A 32747 RIMADA FERNANDEZ Jose Manuel M 1 L M

1020 Arco Montjuic

1 020A 72509 CERVELLON ESTERUELAS Ramon M 1 B M

1 004A 88228 PÉREZ RIBAS Francisco Javier M 1 I M

1027 Sagitta De Tiro Con Arco

1 012A 31356 LINARES TORRES Maria Victoria W 1 C W

1038 Diarco

2 005B 86051 ARANZABAL ITOIZ Mikel M 2 L M

2 009B 93700 FERNANDEZ JURADO Abraham M 1 L M

1053 Santurtzi Tiro Con Arco

1 008A 51576 MONFORTE LANZA Jose Ignacio M 1 I M

1 022B 56111 ALMAGRO RUIZ Javier M 1 L M

1078 Arqueros San Jorge

2 001C 29875 RODRIGUEZ PRIETO Elena W 1 C W

1091 Asirio Tiro Con Arco

1 014A 87900 ALONSO VAZQUEZ David M 1 I M

1 014B 91508 PEREZ ORTEGA Sebastian M 1 I M

1099 Arqueros De La Alhambra

2 023A 15442 PEREZ MARTINEZ Juan Manuel M 1 I M

1107 Arqueros Chiclana

1 005A 81278 RODRIGUEZ PECI Diego Jose M 1 B M

1110 Arquers Terrasa

1 003A 93219 VILLARAN ALFONSO Victor M 1 B M

1114 Arco Ribera De Navarra

2 020B 19169 ARENZANA MARTINEZ PEÑA Cruz M 1 I M

2 014B 13093 IRIARTE LARUMBE Jose Luis M 1 L M

1116 Pardinyes Tir Amb Arc

1 017B 96613 BERET GARCIA Jorge Manrico M 1 L M

1117 Arc Valencia

1 015B 33057 ALBALAT RUBIO Fernando M 1 C M

2 006D 31576 BARRAFON VILLANUEVA Juan M 1 C M

2 003D 5865 MARTINEZ LOPEZ Jose Luis M 1 C M

2 022B 27152 LUJAN SALVADOR Emiliano M 1 I M

1 018A 82544 MUÑOZ DEL PINO Francisco Vicente M 1 I M

1129 Lume-Lar Arco

2 024D 94897 SUAREZ GONZALEZ Luis Miguel M 1 B M

1 024B 89309 RANSDALE Lee M 1 I M

1135 Camps De Morvedre Club Arquería

2 016B 103727 DI LORENZO CANCIELLO Rodolfo Marcelo M 1 I M

1 024A 92908 MENA GARRIGA Jose Luis M 1 I M

2 017A 16583 PEREZ TOMAS Jose Javier M 1 I M

1 016B 25873 RODRIGUEZ ESTEBAN Felipe M 1 I M

2 013B 82238 SALES SEGARRA Edgar M 1 L M

1137 Arco Ducal Arch

1 001A 89450 RODRIGUEZ VIVAS Antonio M 2 B M

2017 Arqueros Leganés

2 018A 93991 ARROYO ORTEGA Nicolás M 1 I M
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2017 Arqueros Leganés

2 007A 46124 BENAVENTE PELLEJERO Jose M 2 L M

2019 Amurrio Arku Kirol Taldea

2 010B 54338 CARRASCO ROS Diego Jorge M 1 L M

2026 Arcos De Texu

2 012B 32016 ALONSO MURIAS Valentin Marcos M 1 L M

2040 Arco Xitia

2 019B 87777 SIERRA SANCHEZ Alejandro M 1 I M

2048 Arquers Cerdanyola Del Valles

1 019A 42895 MORENO ALEJOS Fortunato M 1 L M

2049 Arcolorca

1 009B 85718 RUSCHER Bernd M 1 B M

2 011A 25668 ZURANO RODRIGUEZ Antonio M 1 L M

1 005B 85717 CANO GARCIA Ana Maria W 1 B W

2069 Arcosur

2 007C 14565 DOMINGUEZ MAESO Luis Francisco M 1 C M

2 016D 86784 CAMPO TELLEZ Casandra W 1 B W

2075 Arco Tudela

2 018D 89356 GRACIA ARDÓIZ Aitana W 1 B W

2 010C 17865 ARDOIZ MORACHO Mª Beatriz W 1 I W

2083 Archery Future

2 017B 23136 GUINEA DE TORO Francisco M 1 I M

2088 Arcosoto

2 007D 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M 1 C M

2099 Arqueros Mursiya

2 021D 85686 MARTINEZ RUBIO Juan Antonio M 1 B M

2 004C 100054 CONESA PLAZA Francisco Javier M 1 C M

1 011B 89531 SANCHEZ LOPEZ Juan Pedro M 1 I M

1 022A 90632 FUSTER BELLOT Pascual M 1 L M

2 007B 92514 MARTINEZ TOVAR Jose Luis M 1 L M

2 015C 30221 MARTINEZ TOVAR Miguel Angel M 2 L M

1 023A 33031 PASTOR SANCHEZ Jose Antonio M 1 L M

2 009A 87264 SANCHEZ MARTINEZ Juan Miguel M 1 L M

2 013A 85675 VERA SANCHEZ Jose Francisco M 1 L M

2 003A 100050 IGUALADA LOPEZ M.CRISTINA W 2 I W

2 011D 98022 CARRASCO MORENO Elvira W 1 L W

2 004B 85666 TESON RODRIGUEZ Maria Isabel W 2 L W

2104 Arco Santander

1 011A 29500 HERRERO FERNANDEZ Francisco Javier M 1 I M

1 006A 94049 LOPEZ MOLINA Mario Alberto M 1 L M

2109 Alfacar Tiro Con Arco

1 007A 94169 DE LA CRUZ LOPEZ Rafael M 1 C M

2 014C 43479 HERNANDO MAGARIÑO Yeray M 1 I M

2 018B 9206 HERNANDO SANCHEZ Antonio M 1 I M

2 015A 7420 ROBLES SANCHEZ Guillermo M 1 I M

1 010B 94170 GUERRERO SANCHEZ Alba Maria W 1 C W

2128 Les Franqueses Tiro Con Arco

1 007B 96989 RICART ROIG Jordi M 1 C M

2138 Arqueros De Pozuelo

2 019C 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M 1 B M
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2138 Arqueros De Pozuelo

2 022C 86885 PÉREZ MIÑARRO Cristian M 1 B M

2166 Catala De Tir Amb Arc

2 006B 18016 FERNANDEZ BUIL Javier M 2 L M

2170 Caldes De Montbui Tir Amb Arc

1 016A 72532 SANCHEZ TORRES Felix Antonio M 1 I M

2205 Arquers De Mallorca

2 020C 58643 ALVAREZ ANDRES Juan Pedro M 1 B M

2 024C 14961 VERA BRINGAS Cesar M 1 B M

2 018C 59176 ARREBOLA CARRACEDO Carmen W 1 B W

1 002B 97608 MENESES CAMIN Maria W 1 I W

2217 Arcozan

1 003B 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M 1 B M

2220 Arc Set

1 001B 89317 MARCO RUBIO Carlos M 2 I M

2233 Arqueros De Madrid

1 010A 31426 SACRISTAN LLADOS Jorge M 1 C M

1 013B 32506 SANCHEZ JIMENEZ ROJO Felipe M 1 C M

1 004B 30383 CAMARA PEREZ Antonio M 1 I M

1 002A 32594 IRAGO O´CONNOR Patricia W 2 I W

1 021A 30379 LARGO FERREIRO Concepcion W 1 I W

2238 Alto Real Tiro Con Arco

2 016C 33308 FRIAS CABEZA Raquel W 1 B W

2245 Halcon Blanco

2 021B 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M 1 I M

2260 Boa Vila De Tiro Con Arco

2 019D 95871 COSTAL GIRALDEZ Manuel M 1 B M

2 020A 89239 VILLARROEL SALGUEIRO José Alberto M 1 I M

2318 Aurrera De Vitoria (Sección Tiro Con Arco)

2 021C 90091 RUIZ DE INFANTE IDIAQUEZ Alberto M 1 B M

2 012C 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa W 1 L W

2342 Arqueros San Martin

2 002D 31183 RODRIGUEZ MORENO Florentino M 1 C M

2344 Caracal Fuenlabrada

2 009C 32490 MONTILLA DELGADO Miguel Angel M 1 C M

2 014D 83132 MAQUEDA JIMENEZ David M 1 I M

2 005A 88010 MASCIAS GALAN Alejandro M 2 L M

2 001D 97388 ABADES ALAYON Celia W 1 C W

2 002C 97385 GARCIA PAJERO Adela W 1 C W

2 003B 47435 MORAN  AGRUMANEZ Esther W 2 I W

2 013C 89921 BOHORQUEZ ADRADOS Amaya W 1 L W

2348 Ab-Bulla-Celli

2 008D 31024 FERNANDEZ GONZALEZ Miguel Angel M 1 C M

2 003C 25938 GOMEZ ORTEGA Angel M 1 C M

2 008C 25934 GOMEZ ORTEGA Francisco Javier M 1 C M

2 006C 86520 MORENO EGEA Bienvenido M 1 C M

2361 Igartza Tiro Con Arco

1 015A 19381 ARBIZU OTERMIN Juan Ramon M 1 C M

2397 Cuenca Tiro Con Arco

2 023B 97614 GARCÍA ORTIZ Carlos M 1 I M
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2397 Cuenca Tiro Con Arco

2 015B 26819 VERA MUÑOZ Agustin M 1 I M

2 012D 83746 ARTEAGA MORENO María Antonia W 1 L W

2400 Eypos

2 005C 92759 SANCHON VICENTE Miguel Angel M 1 C M

2421 Itarco

1 018B 83769 GARCÍA FUERTES Rubén M 1 B M

1 009A 31282 OLMO BUSTAMANTE Maria Jesus Del W 1 B W

2432 Lakarri Arco Escuela Valle De Egües

2 017C 96124 ALBERICH DAROCA Judit W 1 B W

2433 Rincon Del Aguila

2 005D 22644 LOPEZ COSTA Francisco Jose M 1 C M

2 006A 33231 GOMEZ CARRILLO Diego M 2 L M

2 017D 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W 1 B W

2471 Arco Boadilla

2 023C 96286 GARCÍA GUTIERREZ Manuel M 1 B M

2477 La Cuerda Floja

2 015D 84162 GUARDIOLA PAZ Amparo W 1 B W

2 013D 84154 HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa W 1 L W

2502 Iadovi Tiro Con Arco

2 002A 95901 GONZALEZ VILLARES Santiago M 2 B M

2505 Puiguerd De Lleida Associacio Esportiiva Cultural

2 014A 72281 PEREZ MESAS Jose M 1 L M

2520 Arqueros Del Xabalin

2 008A 27652 FERRERO RIVAS Miguel Angel M 2 L M

2 004A 28012 MOSQUERA GARCIA Mª Jose W 2 I W

2524 Sant Andreu De La Barca Tiro Con Arco

2 002B 97396 ARTESERO GONZALEZ Helios M 2 I M

2 019A 72530 CATALAN CALVO Fernando M 1 I M

2 021A 87848 QUEROL GUARDIOLA Juanjo M 1 I M

2544 Arco Lakota

2 011B 31972 CASTAÑO GRACIA Joaquin M 1 L M

2 011C 31971 RABASCO ALCORTA Eguzkiñe W 1 L W

2547 Sons Of Archery

2 024B 85639 MÉNDEZ MARTÍN Gonzalo M 1 I M

2549 Benissa Tiro Con Arco

1 008B 99878 TORRES SIGNES Juan Francisco M 1 I M

2563 Rubi Tiro Con Arco

2 023D 42325 GARCIA FERNANDEZ David M 1 B M

1 020B 71959 SABATES TORRES Carles M 1 B M

2 008B 71036 FLORES DELGADO Enrique M 1 L M

2611 Fenix Tiro Con Arco

1 023B 84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio M 1 L M

1 021B 85278 LOPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana Maria W 1 L W

2639 Arqueros De Los Navalucillos

1 019B 32568 MARTIN GOMEZ Jonatan M 1 L M

1 013A 84780 GALLARDO RODRÍGUEZ Aurelia W 1 C W

1 012B 84778 MARTÍN GÓMEZ Silvia W 1 C W
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2662 Zen Del Bages Tir Amb Arc

1 017A 42268 MERCADAL OLIVER Antoni M 1 L M

2669 Arcus Mar Menor

2 022A 96300 BAUTISTA  MOTA Jose Antonio M 1 I M

2 016A 33026 VIDAL BALBOA Jose Maria M 1 I M

2 010D 33027 FUENTE RODRIGUEZ Josefa De La W 1 I W

2682 Arquers Del Moianes

1 006B 83941 PASSARELL PUJOL Oriol M 1 L M

AND Andalucia

1 005A 81278 RODRIGUEZ PECI Diego Jose M 1 B M

1 007A 94169 DE LA CRUZ LOPEZ Rafael M 1 C M

2 007C 14565 DOMINGUEZ MAESO Luis Francisco M 1 C M

1 014A 87900 ALONSO VAZQUEZ David M 1 I M

2 014C 43479 HERNANDO MAGARIÑO Yeray M 1 I M

2 018B 9206 HERNANDO SANCHEZ Antonio M 1 I M

2 023A 15442 PEREZ MARTINEZ Juan Manuel M 1 I M

1 014B 91508 PEREZ ORTEGA Sebastian M 1 I M

2 015A 7420 ROBLES SANCHEZ Guillermo M 1 I M

2 016D 86784 CAMPO TELLEZ Casandra W 1 B W

1 010B 94170 GUERRERO SANCHEZ Alba Maria W 1 C W

AST Asturias

2 022D 93823 BALLESTEROS MENENDEZ Ignacio M 1 B M

2 002D 31183 RODRIGUEZ MORENO Florentino M 1 C M

2 019B 87777 SIERRA SANCHEZ Alejandro M 1 I M

2 012B 32016 ALONSO MURIAS Valentin Marcos M 1 L M

2 012A 89248 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ Jairo Valentín M 1 L M

2 008A 27652 FERRERO RIVAS Miguel Angel M 2 L M

2 010A 32747 RIMADA FERNANDEZ Jose Manuel M 1 L M

2 004A 28012 MOSQUERA GARCIA Mª Jose W 2 I W

BAL Baleares

2 020C 58643 ALVAREZ ANDRES Juan Pedro M 1 B M

2 024C 14961 VERA BRINGAS Cesar M 1 B M

2 018C 59176 ARREBOLA CARRACEDO Carmen W 1 B W

1 002B 97608 MENESES CAMIN Maria W 1 I W

CAT Cataluña

1 020A 72509 CERVELLON ESTERUELAS Ramon M 1 B M

2 023D 42325 GARCIA FERNANDEZ David M 1 B M

1 020B 71959 SABATES TORRES Carles M 1 B M

1 003A 93219 VILLARAN ALFONSO Victor M 1 B M

1 007B 96989 RICART ROIG Jordi M 1 C M

2 002B 97396 ARTESERO GONZALEZ Helios M 2 I M

2 019A 72530 CATALAN CALVO Fernando M 1 I M

1 001B 89317 MARCO RUBIO Carlos M 2 I M

1 004A 88228 PÉREZ RIBAS Francisco Javier M 1 I M

2 021A 87848 QUEROL GUARDIOLA Juanjo M 1 I M

1 016A 72532 SANCHEZ TORRES Felix Antonio M 1 I M

1 017B 96613 BERET GARCIA Jorge Manrico M 1 L M

2 006B 18016 FERNANDEZ BUIL Javier M 2 L M

2 008B 71036 FLORES DELGADO Enrique M 1 L M

1 017A 42268 MERCADAL OLIVER Antoni M 1 L M

1 019A 42895 MORENO ALEJOS Fortunato M 1 L M

1 006B 83941 PASSARELL PUJOL Oriol M 1 L M

2 014A 72281 PEREZ MESAS Jose M 1 L M

CLE Castilla y León

1 003B 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M 1 B M

2 016C 33308 FRIAS CABEZA Raquel W 1 B W

2 015D 84162 GUARDIOLA PAZ Amparo W 1 B W
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CLE Castilla y León

2 013D 84154 HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa W 1 L W

CLM Castilla La Mancha

1 018B 83769 GARCÍA FUERTES Rubén M 1 B M

2 023B 97614 GARCÍA ORTIZ Carlos M 1 I M

2 017B 23136 GUINEA DE TORO Francisco M 1 I M

2 015B 26819 VERA MUÑOZ Agustin M 1 I M

1 019B 32568 MARTIN GOMEZ Jonatan M 1 L M

1 023B 84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio M 1 L M

1 009A 31282 OLMO BUSTAMANTE Maria Jesus Del W 1 B W

1 013A 84780 GALLARDO RODRÍGUEZ Aurelia W 1 C W

1 012B 84778 MARTÍN GÓMEZ Silvia W 1 C W

2 012D 83746 ARTEAGA MORENO María Antonia W 1 L W

1 021B 85278 LOPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana Maria W 1 L W

CTB Cantabria

1 011A 29500 HERRERO FERNANDEZ Francisco Javier M 1 I M

1 006A 94049 LOPEZ MOLINA Mario Alberto M 1 L M

EXT Extremadura

2 021B 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M 1 I M

2 001C 29875 RODRIGUEZ PRIETO Elena W 1 C W

GAL Galicia

2 019D 95871 COSTAL GIRALDEZ Manuel M 1 B M

2 002A 95901 GONZALEZ VILLARES Santiago M 2 B M

2 024D 94897 SUAREZ GONZALEZ Luis Miguel M 1 B M

1 024B 89309 RANSDALE Lee M 1 I M

2 020A 89239 VILLARROEL SALGUEIRO José Alberto M 1 I M

MAD Madrid

2 023C 96286 GARCÍA GUTIERREZ Manuel M 1 B M

2 019C 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M 1 B M

2 022C 86885 PÉREZ MIÑARRO Cristian M 1 B M

2 009C 32490 MONTILLA DELGADO Miguel Angel M 1 C M

1 010A 31426 SACRISTAN LLADOS Jorge M 1 C M

2 007D 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M 1 C M

1 013B 32506 SANCHEZ JIMENEZ ROJO Felipe M 1 C M

2 018A 93991 ARROYO ORTEGA Nicolás M 1 I M

1 004B 30383 CAMARA PEREZ Antonio M 1 I M

2 014D 83132 MAQUEDA JIMENEZ David M 1 I M

2 024B 85639 MÉNDEZ MARTÍN Gonzalo M 1 I M

2 007A 46124 BENAVENTE PELLEJERO Jose M 2 L M

2 005A 88010 MASCIAS GALAN Alejandro M 2 L M

2 001D 97388 ABADES ALAYON Celia W 1 C W

2 002C 97385 GARCIA PAJERO Adela W 1 C W

1 012A 31356 LINARES TORRES Maria Victoria W 1 C W

1 002A 32594 IRAGO O´CONNOR Patricia W 2 I W

1 021A 30379 LARGO FERREIRO Concepcion W 1 I W

2 003B 47435 MORAN  AGRUMANEZ Esther W 2 I W

2 013C 89921 BOHORQUEZ ADRADOS Amaya W 1 L W

MUR Murcia

2 021D 85686 MARTINEZ RUBIO Juan Antonio M 1 B M

1 009B 85718 RUSCHER Bernd M 1 B M

2 004C 100054 CONESA PLAZA Francisco Javier M 1 C M

2 008D 31024 FERNANDEZ GONZALEZ Miguel Angel M 1 C M

2 003C 25938 GOMEZ ORTEGA Angel M 1 C M

2 008C 25934 GOMEZ ORTEGA Francisco Javier M 1 C M

2 005D 22644 LOPEZ COSTA Francisco Jose M 1 C M

2 006C 86520 MORENO EGEA Bienvenido M 1 C M
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MUR Murcia

2 022A 96300 BAUTISTA  MOTA Jose Antonio M 1 I M

1 011B 89531 SANCHEZ LOPEZ Juan Pedro M 1 I M

2 016A 33026 VIDAL BALBOA Jose Maria M 1 I M

1 022A 90632 FUSTER BELLOT Pascual M 1 L M

2 006A 33231 GOMEZ CARRILLO Diego M 2 L M

2 007B 92514 MARTINEZ TOVAR Jose Luis M 1 L M

2 015C 30221 MARTINEZ TOVAR Miguel Angel M 2 L M

1 023A 33031 PASTOR SANCHEZ Jose Antonio M 1 L M

2 009A 87264 SANCHEZ MARTINEZ Juan Miguel M 1 L M

2 013A 85675 VERA SANCHEZ Jose Francisco M 1 L M

2 011A 25668 ZURANO RODRIGUEZ Antonio M 1 L M

1 005B 85717 CANO GARCIA Ana Maria W 1 B W

2 017D 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W 1 B W

2 010D 33027 FUENTE RODRIGUEZ Josefa De La W 1 I W

2 003A 100050 IGUALADA LOPEZ M.CRISTINA W 2 I W

2 011D 98022 CARRASCO MORENO Elvira W 1 L W

2 004B 85666 TESON RODRIGUEZ Maria Isabel W 2 L W

NAV Navarra

2 020B 19169 ARENZANA MARTINEZ PEÑA Cruz M 1 I M

2 011B 31972 CASTAÑO GRACIA Joaquin M 1 L M

2 014B 13093 IRIARTE LARUMBE Jose Luis M 1 L M

2 017C 96124 ALBERICH DAROCA Judit W 1 B W

2 018D 89356 GRACIA ARDÓIZ Aitana W 1 B W

2 010C 17865 ARDOIZ MORACHO Mª Beatriz W 1 I W

2 011C 31971 RABASCO ALCORTA Eguzkiñe W 1 L W

PVA País Vasco

2 021C 90091 RUIZ DE INFANTE IDIAQUEZ Alberto M 1 B M

1 015A 19381 ARBIZU OTERMIN Juan Ramon M 1 C M

1 008A 51576 MONFORTE LANZA Jose Ignacio M 1 I M

1 022B 56111 ALMAGRO RUIZ Javier M 1 L M

2 005B 86051 ARANZABAL ITOIZ Mikel M 2 L M

2 010B 54338 CARRASCO ROS Diego Jorge M 1 L M

2 009B 93700 FERNANDEZ JURADO Abraham M 1 L M

2 012C 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa W 1 L W

RIO Rioja

2 005C 92759 SANCHON VICENTE Miguel Angel M 1 C M

VAL Valencia

1 001A 89450 RODRIGUEZ VIVAS Antonio M 2 B M

1 015B 33057 ALBALAT RUBIO Fernando M 1 C M

2 006D 31576 BARRAFON VILLANUEVA Juan M 1 C M

2 003D 5865 MARTINEZ LOPEZ Jose Luis M 1 C M

2 016B 103727 DI LORENZO CANCIELLO Rodolfo Marcelo M 1 I M

2 022B 27152 LUJAN SALVADOR Emiliano M 1 I M

1 024A 92908 MENA GARRIGA Jose Luis M 1 I M

1 018A 82544 MUÑOZ DEL PINO Francisco Vicente M 1 I M

2 017A 16583 PEREZ TOMAS Jose Javier M 1 I M

1 016B 25873 RODRIGUEZ ESTEBAN Felipe M 1 I M

1 008B 99878 TORRES SIGNES Juan Francisco M 1 I M

2 013B 82238 SALES SEGARRA Edgar M 1 L M

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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